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Lidhja e familjeve të fëmijëve 
të  K-12 me internetin për 
mësimin dixhital

Cfarë është lidhja PHLConnectED?
PHLConnectED  është  iniciativa  e Qytetit për të ndihmuar 

familjet K-12 të kenë qasje në një lidhje të besueshme, me 

shpejtësi të lartë në internet.

Studentët dhe familjet e pranueshme do të jenë në gjendje 

të regjistrojnë deri në 2 vjet  shërbime  interneti nga 

Comcast pa ndonjë kosto për ta, ose në bazë të nevojës, të 

kenë qasje në  T-Mobile "hotspot" deri në Qershor 2022.

Kush mund të lidhet përmes 
PHLConnectED?
Studentët dhe familjet që nuk kanë aktualisht ndonjë hyrje 

në internet (me wireline / in - home) ose kanë vetëm hyrje 

në internet përmes telefonit të tyre celular mund të 

kualifikohen për internet në shtëpi përmes Essentials 

Internet nga Comcast.

Studentët dhe familjet që janë të pastrehë mund të 

kualifikohen për një pajisje/celular  "hotspot".

A i duhet familjes  suaj qasje në internet në shtëpi? A keni hyrje në uebsajt  vetëm 
përmes një telefoni celular?

PHLConnectED mund të jetë në gjendje të ndihmojë familjen tuaj të marrë aksesin 
në internet që i nevojitet, në mënyrë që fëmija  juaj K-12 të mund të lidhet dhe të 
mësojë.

Si të lidheni
Nëse dëshironi të mësoni më 
shumë rreth PHLConnectED dhe të 
zbuloni nëse keni të drejtë, 
telefononi në  2-1-1 dhe zgjidhni 
opsionin 1. Linja  është e hapur 24 
orë në ditë, 7 ditë në javë dhe është 
në dispozicion në më shumë se 
150 gjuhë. 
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